МКУ «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА КОНАКОВО»
_________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2013 г.                            г. Конаково                                  № 137
О  результатах выборов депутатов

Совета депутатов муниципального

образования городское поселение город

Конаково  третьего созыва по
одномандатному избирательному округу  № 1

В соответствии с протоколом  МКУ «Избирательная комиссия города Конаково» о результатах выборов по  одномандатному избирательному округу № 1 от 8 сентября 2013 года в выборах приняло участие 287 избирателей, что составляет 14,21% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированного кандидата  Удалова Сергея Викторовича,  подано 191 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного МКУ «Избирательная комиссия города Конаково» постановляет:

1. Признать  выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково третьего созыва по одномандатному  избирательному округу № 1  Удалова Сергея Викторовича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1  Удалова Сергея Викторовича об избрании.

4. Направить копию настоящего постановления для опубликования  в Конаковскую общественно-политическую еженедельную газету «Конаковская панорама», разместить на странице избирательной комиссии сайта органов местного самоуправления города Конаково в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель МКУ «Избирательная

комиссия города Конаково»

                И.Г. Голдин

Секретарь МКУ «Избирательная

комиссия города Конаково»

     С.Н. Борисова